

Tranbjerg Murerservice ApS

Skovgårdsvænget 530
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2017

Kåre Henneberg Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tranbjerg Murerservice ApS Skovgårdsvænget 530 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr: 36711507
	Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Sønder Allé 11 8000 Aarhus DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværksvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på - kr. 48.853 anses for ikke tilfredsstillende.

Der forventes en forbedring af resultatet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		359.013	477.331
Personaleomkostninger		-302.617	-352.256
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-111.619	-99.588
Resultat af ordinær primær drift		-55.223	25.487
Øvrige finansielle omkostninger		-7.330	-7.827
Ordinært resultat før skat		-62.553	17.660
Skat af årets resultat		13.700	-6.816
Årets resultat		-48.853	10.844
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.853	10.844
I alt		-48.853	10.844

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.623	227.467
Materielle anlægsaktiver i alt	1	218.623	227.467
Anlægsaktiver i alt		218.623	227.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	67.623
Tilgodehavende skat		8.600	0
Andre tilgodehavender		25.830	30.641
Tilgodehavender i alt		34.430	98.264
Likvide beholdninger		84.305	49.143
Omsætningsaktiver i alt		118.735	147.407
Aktiver i alt		337.358	374.874

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-38.010	10.844
Egenkapital i alt		11.990	60.844
Hensættelse til udskudt skat		0	5.100
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.100
Gæld til banker		100.510	138.000
Skyldig selskabsskat		1.716	1.716
Langfristede gældsforpligtelser i alt		102.226	139.716
Gæld til banker		38.400	32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.669	7.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.073	129.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.142	169.214
Gældsforpligtelser i alt		325.368	308.930
Passiver i alt		337.358	374.874

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	232640
Tilgang	0	0	36160
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	232.640
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	5173
Årets afskrivning	0	0	45004
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	50177
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	218623

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed overfor bankgæld i selskabets driftsmidler, som har en bogført værdi på 218.623 kr.